
Uchwała Nr 1/2/2025
]V[łodzieżowej Rady Powiatu Łowickiego

z dnia l grudnia 2025 roku

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Powiatu
Łowickiego.

Na podstawie § 20 ust. 2 Regulaminu Młodzieżowej Rady Powiatu
Łowickiego stanowiącego załącznik Nr 2 do Statutu Młodzieżowej Rady
Powiatu Łowickiego, będącego załącznikiem do Uchwały Nr XLIV/298/2021
Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 października 2021 r. w sprawie powołania
Młodzieżowej Rady Powiatu Łowickiego i nadania jej statutu (Dziennik
Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2021 r., póz. 5453 i 6163; z 2025 r., póz.
8840) uchwala się, co następuje:

§ l. Stwierdza się, że bezwzględną większością głosów statutowego
składu rady, w głosowaniu tajnym, na Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej
Rady Powiatu Łowickiego została wybrana:

Mańkowska Julia

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Młodzieżowej Rady Powiatu Łowickiego

M(^^ ^A^^
Maja Gams


